ISTITUTO COMPRENSIVO
“Severino Fabriani”
SPILAMBERTO (MO)

Scuola dell’Infanzia “Don Bondi™ Spilamberto - Scuola dell’Infanzia “G. Rodari™ S .Vito
Scuola Primaria “G. Marconi” Spilamberto - Scuola Primaria ~C. Trenti”™ S.Vito
Scuola Secondaria di 1° grado “S. Fabriani™ Spilamberto
Viale Marconi, 6 — 41057 SPILAMBERTO (MODENA)
Tel. 059 -784188 Fax 039-783463 - Codice Fiscale 830010130369
E-mail: moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web: wwiw.icfabriani.edu.it

COMUNICAZIONE N. 383 SPILAMBERTO, 12/03/2019

- Al GENITORI DEGLI ALUNNI

- AGLI INSEGNANTI - PERSONALE ATA

- ALL’UFFICIO SCUOLA COMUNE
ALL’UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

- ALL’ALBO DEI PLESSI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTA I’indizione di sciopero di tutto il personale della scuola pervenuta in data 06/03/2019, proclamato dalla
00.SS.: S.I.S.A.—L.A.S. per la intera giornata del 15/03/2019;

VISTA la legge 146/1990 ed ESPLETATE le procedure di cui al protocollo d’intesa allegato al CCNL 95;
CONSIDERATE le esigenze di sicurezza, igiene, vigilanza sui minori.

VISTA la comunicazione n. 376 del 06/03/2019;

VERIFICATA la firma per presa visione nei Plessi dell’Istituto;

DECRETA

1) Per il Plesso “Fabriani” Scuola Secondaria - I’orario ¢ modificato come di seguito:

classe 1 A LEZIONI SOSPESE

classe 1B ESCE ALLE ORE 12,05

classe 1 E ENTRA ALLE ORE 9,00 e ESCE ALLE ORE 12,05
classe 2 A ENTRA ALLE ORE 9,00 ¢ ESCE ALLE ORE 10,00
classe 2 B ENTRA ALLE ORE 10,10

classe 2 D ENTRA ALLE ORE 11,10 e ESCE ALLE ORE 12,05
classe 3 A ENTRA ALLE ORE 10,10

classe 3 B ENTRA ALLE ORE 9,00

classe 3 C ESCE ALLE ORE 12,05

classe 3 E ESCE ALLE ORE 12,05

2) Le lezioni per tutte le altre sezioni / classi dei vari ordini di scuola si svolgeranno in modo

regolare.

3) Il servizio di trasporto & garantito secondo il normale e regolare orario di lezione.
4) Il servizio mensa ¢ garantito.

5) NON ¢ garantita la sorveglianza da parte dei collaboratori }_'své};lzéﬁci:in tutti i plessi.

Il presente decreto si intendera annullato qualora lo scioperspazionale venga revgcato, con comunicazione anche
tramite mass-media

. 4 5 ) ,f\i
IL DIRIGENTE SCOLASTICO.
b IRCLIY s I Qgﬂléldééﬁﬁ' 16

N\ T ) Lk C 2
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAANZAAAAANANAAANANAALANAAANANAAANNNANNANANNNNNANNN
A 7

DA RESTITUIRE ALL’INSEGNANTE ENTRO 14/03/2019 \\\

1l/1a sottoscritt genitore dellaliiino
della classe/sezione scuola dichiara di aver preso visione della
comunicazione n. 383 del 12.03.2019 relativa allo sciopero dell 15/03/2019.

Data firma




